PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 2
р.п. Фролищи

от 18 сентября 2015 года

«О досрочном прекращении

действий контракта с главой

Фролищенской поселковой администрации»

В соответствии со статьей 72 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 г. № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», в связи с избранием Романова П. С. депутатом Фролищенского поселкового Совета, на основании личного заявления Романова П. С. от 17.09.2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть с 18 сентября 2015 года контракт с главой администрации от 22.06.2010 года № 1 в связи с его отставкой по собственному желании.

2. Материальную ответственность возложить на специалиста Фролищенской поселковой администрации Лямину В. И.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Фролищенской поселковой администрации.

Глава местного самоуправления

Председатель поселкового Совета

И.А.Климов